租金为每月50元，二楼至五楼每月35元；2020年6月1日至2021年5月31日一楼租金为每月53元，二楼至五楼每月为37.10元；

2021年6月1日至2022年5月31日一楼租金为每月56.18元，二楼至五楼每月为39.33元；2022年6月1日至2023年5月31日一楼租

金每月为59.55元，二楼至五楼每月为41.69元；2023年6月1日至2024年5月31日一楼租金每月为63.12元，二楼至五楼每月为

44.19元。

2、宿舍数量及租金：

租赁宿舍70套，首年每套宿舍是940元每间，首年每月共65800元；宿舍租金每年递增40元/套。如下：2019年6月1日至

2020年5月31日租金每月940元/套；2020年6月1日至2021年5月31日租金每月980元/套；2021年6月1日至2022年5月31日租金

每月为1020元/套件；2022年6月1日至2023年5月31日租金每月为1060元/套；2022年6月1日至2023年5月31日租金每月为1100

元/套。

3、设施维护维修费：

供电主线路、变压器、开关柜、维护保养等费用每月18000元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

√ 适用 □ 不适用

出租方

名称

租赁方

名称

租赁资

产情况

租赁资

产涉及

租赁起

始日

租赁终

止日

租赁收

益（万

租赁收

益确定

租赁收

益对公

是否关

联交易

关联关

系

深圳通业科技股份有限公司 2021 年半年度报告

32

金额（万

元）

元） 依据 司影响

美泰五

金塑胶

制品（深

圳）有限

公司

深圳通

业科技

股份有

限公司

美泰科

技园三

号厂房

整栋

4,693.69

2019 年

06 月 01

日

2024 年

05 月 31

日

-436.22
租赁合

同

减少公

司本期

利润

436.22

万元

否 无

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳通业科技股份有限公司 2021 年半年度报告

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,785,812 100.00% 1,321,627   1,321,627 78,107,439 76.29%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   5,714   5,714 5,714 0.01%

 3、其他内资持股 76,785,812 100.00% 1,310,717   1,310,717 78,096,529 76.28%

  其中：境内法人

持股
29,185,812 38.01% 4,686   4,686 29,190,498 28.51%

   境内自然人持

股
47,600,000 61.99% 5,477   5,477 47,605,477 46.50%

   其他（基金理

财产品等）
  1,300,554   1,300,554 1,300,554 1.27%

 4、外资持股   5,196   5,196 5,196 0.01%

  其中：境外法人

持股
  5,082   5,082 5,082 0.00%

   境外自然人持

股
  114   114 114 0.00%

二、无限售条件股份   24,278,373   24,278,373 24,278,373 23.71%

 1、人民币普通股   24,278,373   24,278,373 24,278,373 23.71%

 2、境内上市的外资

股

 3、境外上市的外资

股

 4、其他

三、股份总数 76,785,812 100.00% 25,600,000   25,600,000 102,385,812 100.00%

股份变动的原因

深圳通业科技股份有限公司 2021 年半年度报告

34

√ 适用 □ 不适用

报告期初，公司总股为76,785,812股。经2021年2月22日中国证券监督管理委员会《关于同意深圳通业科技股份有限公

司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2021]544号）同意注册，以及2021年3月25日，经深圳证券交易所《关于深圳

通业科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》，公司于报告期内（2021年3月29日）首次公开发行人民币普

通股（A股）股票2,560.00万股，发行后公司股份总数由76,785,812股增至102,385,812股。报告期末，公司总股为102,385,812

股，其中有条件限售股78,107,439股，占股份总数76.29%；无限售流通股24,278,373股，占股份总数23.71 %。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年2月22日，公司首次公开发行股票事项获得中国证券监督管理委员会《关于同意深圳通业科技股份有限公司首次

公开发行股票注册的批复》（证监许可[2021]544号）同意注册，以及2021年3月25日，经深圳证券交易所《关于深圳通业科

技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》，公司于2021年3月29日，首次公开发行人民币普通股（A股）股票

2,560万股，发行后公司股份总数为10,238.5812万股。